
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 7

ATTO N. DD 2984 Torino, 19/05/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C. 7 - RIAPERTURA TERMINI PUBBLICAZIONE AVVISO CIRCOSCRIZIONI
IN  MOSTRA 2025  -  CIRCOSCRIZIONE  7  NELL'AMBITO  DELLE  LINEE
GUIDA ANNO 2025. CONCESSIONE DI CONTRIBUTI E DI ALTRI BENEFICI
ECONOMICI  ORDINARI  IN  ESECUZIONE  A DELIBERA DI  CONSIGLIO
CIRCOSCRIZIONALE DELCI7 59 DEL 2 DICEMBRE 2024.

Con DD n. 1668 del 19 marzo 2025 si approvava lo schema di Avviso Pubblico per la concessione
di contributi e di altri benefici economici ordinari riguardanti l'evento "Circoscrizioni in mostra &
Festa dello Sport 2025" per la Circoscrizione 7 e si determinava il termine per invio delle istanze il
3 maggio 2025.
Poiché in risposta all'avviso relativo all'iniziativa  Circoscrizioni in mostra è pervenuta una sola
richiesta, e al fine di ampliare la partecipazione delle realtà associative presenti sul territorio, si
ritiene necessario riaprire i termini per la pubblicazione di suddetto Avviso a partire dalla data di
esecutività  del  presente  atto  per  i  successivi  15  giorni  per  un  periodo  presumibilmente
intercorrente tra il giorno Martedì 20 Maggio e Venerdì 03 Giugno 2025. 

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1. Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si riportano integralmente, di riaprire i termini

Pag 1 di 2



per la pubblicazione dell’AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI E
DI ALTRI BENEFICI ECONOMICI ORDINARI - CIRCOSCRIZIONI IN MOSTRA & FESTA
DELLO  SPORT  CITTADINA  2025  -  CIRCOSCRIZIONE  7  limitatamente  all'iniziativa
Circoscrizioni in mostra; 

2. di pubblicare l’Avviso sul sito web della Circoscrizione 7 dalla data di esecutività del presente
atto e per un periodo presumibilmente intercorrente dal giorno 20 Maggio fino alle ore 12:00 del
giorno 03 Giugno 2025 sul sito web della Circoscrizione 7 e dell'Ente; 

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  pertinente  alle  disposizioni  in  materia  di
Valutazione di Impatto Economico; 

4. che il presente atto non comporta oneri finanziari né oneri di utenze a carico della Città; 
5. che è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione internet “Amministrazione aperta”; 
6. di rinviare a successivo provvedimento amministrativo l’approvazione dell’individuazione del

beneficiario della devoluzione dei contributi, e del relativo impegno di spesa; 
7. di dichiarare,  ai  sensi  dell’art.  6 bis  della L.  n.  241/1990 e delle disposizioni del  Codice di

Comportamento della Città, l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in
capo al sottoscritto;

8. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole. 

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Angelo Turiano

Pag 2 di 2


		2025-05-19T17:31:29+0200
	Angelo Turiano


		2025-05-20T02:06:48+0000
	Timestamp-1




